Заведующему
МКДОУ Приморского детского сада  «Сказка»
Л.А. Дудиной
________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя) полностью
________________________________
________________________________
тел.:________________________
адрес регистрации:
____________________________________________________________
____________________________________________________________

Заявление

    Прошу Вас принять моего ребенка _______________________________________________________
                                        (Ф.И.О. полностью, дата и рождения)
_________________________________________________________________________________
                                        (место рождения)

в МКДОУ Приморский детский сад «Сказка» Быковского муниципального района Волгоградской области.
С уставом и лицензией учреждения на право осуществления образовательной деятельности, правилами внутреннего распорядка для детей и их родителей, локальными актами, регламентирующими деятельность МКДОУ, образовательной программой ознакомлен(а). Даю согласие на обучение моего ребенка по основной общеобразовательной программе дошкольного образования.

К заявлению прилагаю:
1. Копия свидетельства о рождении.
1. Копия паспорта родителя.
1. Копия страхового свидетельства пенсионного страхования.
1. Медицинские документы (карта, прививочный лист, копия полиса, мед.справка).
1. Путевка.

«__» ___________2017 г.  _____________    ________________
                                                                               роспись                                   Ф.И.О.